ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 020/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PATU – RN

CONTRATADO: J R DE QUEIROZ - ME

OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  aquisição  de  Gêneros
Alimentícios para manutenção das atividades da CMP.

VALOR TOTAL: R$ 15.831,34 (quinze mil oitocentos e trinta e um
reais e trinta e quatro centavos).

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.010 – Câmara Municipal - 01.031
2001 2001 – Manutenção das atividades da Câmara Municipal -
3000.00 – Despesas Correntes 33.90.30.07 – Gêneros Alimentícios.

VIGÊNCIA: 28 de maio a 31 de dezembro de 2025.